q: Ba elle a a oz D 0 0 . I h . h
Y RB26 MittelrheinBahn
P
5 Bo 0 a oble h > b —— Schoner fahren
Samstag, 4. November 2023 X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X X
Freitag, 10. November 2023 X X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25401 | 25401 | 25401 | 25403 | 25403 | 25403 | 25405 | 25405 | 25405 | 25361 | 25361 | 25363 | 25363 | 25365 | 25365 | 25367 | 25367 | 25369 | 25369
Regionalbahnstation
KéIn/Bonn Flughafen b
Kbdln Messe/Deutz n
KoIn Messe/Deutz b| 0:50 1:50 2:50
Kéln Hbf n| 0:53 1:53 2:53
Kéln Hbf b| 0:56 1:56 2:56
Koln West b| 1:01 2:01 3:.01
Kéln std b| 1:.03 2:03 3:03
Hurth-Kalscheuren b| 1:08 2 2:08 2 3:08 a
Brihl b 1:13 113 2:13 2:13 313 313
Sechtem b| 1:17 117 2:17 2:17 3:17 3:17
Roisdorf bl 121 121 2:21 2:21 3:21 3:21
Bonn Hbf n| 125 1:25 2:25 2:25 3:25 3:25
Bonn Hbf b| 1:27 127 2:27
Bonn UN Campus bl 1:30 1:30 2:30
Bonn-Bad Godesberg b| 1:33 1:33 2:33
Bonn-Mehlem b| 1:36 1:36 2:36
Rolandseck b| 140 140 2:40
Oberwinter b| 1:43 143 2:43
Remagen n| 146 146 2:46
Remagen b| 1:54
Sinzig (Rhein) b| 1:58
Bad Breisig b| 2:02
Brohl b| 2:05
Namedy b| 2:08
Andernach b| 212
WeiRRenthurm b| 2:15
Mulheim-Kérlich b| 2:19
Koblenz-Liitzel b| 2:24
Koblenz Stadtmitte b| 2:26
Koblenz Hbf n| 2:32
Koblenz Hbf b 4:50
Rhens b 4:57
Spay b 5:00
Boppard Hbf b 5:08
Boppard-Bad Salzig b 5:12
Boppard-Hirzenach b 5:17
St. Goar b 5:21
Oberwesel b 5:27
Bacharach b 5:35
Niederheimbach b 5:39
Trechtingshausen b 5:43
Bingen (Rhein) Hbf n 5:50
Bingen (Rhein) Hbf b 418 2452 | 452 | 522 | 522 622
Bingen (Rhein) Stadt b 4:21 4:55 4:55 5:25 5:25 X 6:25
Bingen-Gaulsheim b 4:24 4:58 4:58 5:28 5:28 . 6:28
Gau Algesheim b 4:28 5:02 5:02 5:32 5:32 3 6:32
Ingelheim b 4:31 5:05 5:05 5:35 5:35 6:17 6:35
Heidesheim (Rheinhess) b 4:34 5:08 5:38 6:20 6:38
Uhlerborn b 4:37 511 5:41 6:41
Budenheim b 4:40 5:14 5:44 6:44
Mainz-Mombach b 4:44 5:18 5:48 6:48
Mainz Hbf n 449 5:23 5:53 6:53

Weitere Informationen:

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio
[ye —

@ RHEINLAND
Bemest Dich

“Rolv¥

Mokt fGr Rbeimtand-Pfalx



N causielienfaniplan v. 0221 bis 10110 MittelrheinBahn

»,
» O o
5 B0 ahafe oble b 5 b Schéner fahren
Samstag, 4. November 2023 X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25407 | 25449 | 25449 | 25407 | 25407 | 25407 | 25371 | 25371 | 25409 | 25399 | 25399 | 32801 | 25409 | 25409 | 25351 | 25373 | 25373 | 32803 | 25411 | 25411
Regionalbahnstation |
Kéln/Bonn Flughafen b 5:38
KoIn Messe/Deutz n 5:48
KoIn Messe/Deutz b| 3:50 4:50 4:50 4:50 5:50 5:50
KélIn Hbf n| 3:53 4:53 4:53 4:53 5:53 5:53
Kéln Hbf b| 3:56 4:56 4:56 4:56 5:56 5:56
Koln West b| 4:01 5:01 5:01 5:01 6:01 6:01
Kéln std b| 4:03 5:03 5:03 5:03 6:03 6:03
Hurth-Kalscheuren b| 4:08 a 5:08 5:08 5:08 6:08 6:08
Brihl b| 4:13 4:13 5:13 5:13 5:13 6:13 6:13
Sechtem b| 4:17 4:17 5:17 5:17 5:17 6:17 6:17
Roisdorf b| 4:21 4:21 5:21 5:21 5:21 6:21 6:21
Bonn Hbf n|  4:25 4:25 5:25 5:25 5:25 6:25 6:25
Bonn Hbf b 4:27 5:27 5:27 6:27 6:27
Bonn UN Campus b 4:29 5:30 5:30 6:30 6:30
Bonn-Bad Godesberg b 4:33 5:33 5:33 6:33 6:33
Bonn-Mehlem b 4:35 5:36 5:36 6:36 6:36
Rolandseck b 4:39 5:40 5:40 6:40 6:40
Oberwinter b 4:42 5:43 5:43 6:43 6:43
Remagen n 4:45 5:46 5:46 6:46 6:46
Remagen b 4:49 5:54 5:54 6:54 6:54
Sinzig (Rhein) b 4:54 5:58 5:58 6:58 6:58
Bad Breisig b 457 6:02 6:02 7:02 7:.02
Brohl b 5:01 6:05 6:05 7:05 7:05
Namedy b 5:05 6:08 6:08 7:08 7:08
Andernach b 5:10 6:12 6:12 7:12 7:12
WeiRenthurm b 5:14 6:15 6:15 7:15 7:15
Miilheim-Karlich b 5:17 6:18 6:18 7:18 7:18
Koblenz-Lutzel b 5:22 6:23 6:23 7:23 7:23
Koblenz Stadtmitte b 5:24 6:25 6:25 7:25 7:25
Koblenz Hbf n 5:22 6:27 6:27 7:27 7:27
Koblenz Hbf b 5:31 6:31 7:31
Rhens b 5:38 6:38 7:38
Spay b 5:41 6:41 7:41
Boppard Hbf b 5:53 6:49 7:49
Boppard-Bad Salzig b 5:57 6:53 7:53
Boppard-Hirzenach b 6:01 6:57 7.57
St. Goar b » 6:07 7:03 o 8:03
Oberwesel b 6:09 6:13 7:09 7:09 g 8:12 8:13
Bacharach b 6:17 6:21 717 717 a 8:20 8:21
Niederheimbach b 6:37 6:25 7:21 7:21 a 8:24 8:25
Trechtingshausen b 6:42 6:29 7:26 7:25 g 8:29 8:29
Bingen (Rhein) Hbf n 6:48 6:36 » » » a 7:32 7:32 o 8:35 8:36
Bingen (Rhein) Hbf b 6:54 6:54 6:54 7:24 g g » 7:54 7:54 8:54 8:54
Bingen (Rhein) Stadt b 6:57 6:57 6:57 727 g g » 7.57 7.57 8:57 8:57
Bingen-Gaulsheim b 7:00 7:00 7:00 7:30 » » g 8:00 8:00 9:00 9:00
Gau Algesheim b 7:04 7:04 7:04 7:34 » > g 8:04 8:04 9:04 9:04
Ingelheim b 7:07 7:07 7:07 7:37 » > g 8:07 8:07 9:07 9:07
Heidesheim (Rheinhess) b 7:10 7:10 7:10 7:40 o > g 8:10 9:10
Uhlerborn b 7:13 7:13 7:13 > 7:43 o > g 8:13 9:13
Budenheim b 7:16 7:16 I I 7:46 o > g 8:16 9:16
Mainz-Mombach b 7:20 7:20 7:21 7:21 » 7:50 > » < 8:20 9:20
Mainz Hbf n 7:25 7:25 7:28 7:28 ” 7:55 o z z 8:25 9:26

Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @w&uﬂn “Rol¥

voesiod (F trarscev Mokt (e RbeintandPlalz



MittelrheinBahn

Schoner fahren
Samstag, 4. November 2023 X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25375 | 25375 | 25413 | 25353 | 32805 | 25413 | 25413 | 25377 | 25377 | 25415 | 32807 | 25415 | 25415 | 25379 | 25379 | 25417 | 32809 | 25417 | 25417 | 25381 | 25381
Regionalbahnstation |
Kéln/Bonn Flughafen b 6:38
KoIn Messe/Deutz n 6:48
KoIn Messe/Deutz b 6:50 6:50 6:50 6:50 7:50 7:50 8:50
KélIn Hbf n 6:53 6:53 6:53 6:53 7:53 7:53 8:54
Kéln Hbf b 6:56 6:56 6:56 6:56 7:56 7:56 8:56
Koln West b 7:01 7:01 7:01 7:01 8:01 8:01 9:01
Kéln std b 7:03 7:03 7:03 7:03 8:03 8:03 9:04
Hurth-Kalscheuren b 7:08 7:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08
Brihl b 7:13 7:13 7:13 7:13 8:13 8:13 9:13
Sechtem b 717 717 717 717 8:17 8:17 9:17
Roisdorf b 7:21 7:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21
Bonn Hbf n 7:25 7:25 7:25 7:25 8:25 8:25 9:25
Bonn Hbf b 727 727 727 727 8:27 8:27 9:27
Bonn UN Campus b 7:30 7:30 7:30 7:30 8:30 8:30 9:30
Bonn-Bad Godesberg b 7:33 7:33 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33
Bonn-Mehlem b 7:36 7:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36
Rolandseck b 7:40 7:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40
Oberwinter b 7:43 7:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43
Remagen n 7:46 7:46 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46
Remagen b 7:54 7:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54
Sinzig (Rhein) b 7:58 7:58 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58
Bad Breisig b 8:02 8:02 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02
Brohl b 8:05 8:05 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05
Namedy b 8:08 8:08 8:08 8:08 9:08 9:08 10:08
Andernach b 8:13 8:13 8:13 8:13 9:12 9:12 10:12
WeiRenthurm b 8:16 8:16 8:16 8:16 9:15 9:15 10:15
Miilheim-Karlich b 8:19 8:19 8:19 8:19 9:18 9:18 10:18
Koblenz-Lutzel b 8:24 8:24 8:24 8:24 9:23 9:23 10:23
Koblenz Stadtmitte b 8:26 8:26 8:26 8:26 9:25 9:25 10:25
Koblenz Hbf n 8:28 8:28 8:28 8:28 9:27 9:27 10:27
Koblenz Hbf b 8:31 8:31 » 9:31 10:31
Rhens b 8:38 8:38 » 9:38 10:38
Spay b 8:41 8:41 » 9:41 10:41
Boppard Hbf b 8:49 8:49 g 9:49 10:49
Boppard-Bad Salzig b 8:53 8:53 g 9:53 10:53
Boppard-Hirzenach b 8:57 8:57 » 9:57 10:57
St. Goar b 9:03 9:03 » 10:03 11:03
Oberwesel b 9:09 9:09 9:09 o 10:09 10:09 11:09 11:09
Bacharach b 9:17 9:17 9:17 g 10:22 10:17 11:17 11:17
Niederheimbach b 9:21 9:21 9:21 o 10:26 10:21 11:21 11:21
Trechtingshausen b 9:26 9:25 9:25 o 10:31 10:25 11:26 11:25
Bingen (Rhein) Hbf n » » 9:32 9:32 9:32 o 10:37 10:32 2 11:32 11:32
Bingen (Rhein) Hbf b| 9:24 » » » 9:52 9:56 9:56 10:27 o o 10:56 10:56 11:24 o o 11:52 11:56 12:24
Bingen (Rhein) Stadt b| 9:27 g g g 9:55 9:59 9:59 10:30 2 g 10:59 10:59 11:27 o o 11:55 11:59 12:27
Bingen-Gaulsheim b| 9:30 » » » 9:58 10:02 10:02 10:33 o o 11:02 11:02 11:30 = = 11:58 12:02 12:30
Gau Algesheim b| 9:34 » » » 10:02 10:06 10:06 10:34 o o 11:06 11:06 11:34 = = 12:02 12:06 12:34
Ingelheim b| 9:37 » » » 10:05 10:09 10:09 10:40 o o 11:09 11:09 11:37 = = 12:05 12:09 12:37
Heidesheim (Rheinhess) b| 9:40 » » » 10:08 10:12 o 10:43 o o 11:12 11:12 o 11:40 o = 12:08 12:12 & 12:40
Uhlerborn b| 9:43 » » » 10:11 10:15 o 10:46 o o 11:15 11:15 o 11:43 o o 12:11 12:15 o 12:43
Budenheim b| 9:46 » » » 10:14 10:18 o 10:49 o o 11:18 11:18 o 11:46 o o 12:14 12:18 o 12:46
Mainz-Mombach b| 9:50 g g g 10:18 10:22 o 10:53 o o 11:22 11:22 o 11:50 o o 12:18 12:22 o 12:50
Mainz Hbf n| 9:55 g ” ” 10:22 10:26 5 10:58 5 5 11:26 11:26 = 11:55 5 5 12:22 12:26 = 12:58
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @;l«__zﬂl:unn “Rolv

W sind (F transdey Mokt s Rheiniand-Palx



Baustellenfahrplan v. 04.11. bis 10.11.2023 : :
@ RB26 — = MittelrheinBahn

KéIn/Bonn Flughafen - Koblenz Hbf - Mainz Hbf Schner fahrén
Samstag, 4. November 2023 X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X
Montag, 6. November 2023 X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X
Freitag, 10. November 2023 X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25419 | 32811 | 25419 | 25419 | 25383 | 25383 | 25421 | 32813 | 25421 | 25421 | 25385 | 25385 | 25423 | 32815 | 25423 | 25423 | 25387 | 25387 | 25425 | 32817
Regionalbahnstation
Kaln/Bonn Flughafen b
Kbdln Messe/Deutz n
Koln Messe/Deutz b| 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50
Kdln Hbf n| 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53
Kaln Hbf b| 9:56 9:56 9:56 10:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56
Koéln West b| 10:01 10:01 10:01 11:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01
Kéln Stid b| 10:03 10:03 10:03 11:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03
Huirth-Kalscheuren b| 10:08 10:08 | 10:08 11:08 11:08 | 11:.08 12:08 12:08 13:10
Briihl b| 10:13 10:13 10:13 11:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:15
Sechtem b| 10:17 10:17 10:17 11:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:18
Roisdorf b| 10:21 10:21 10:21 11:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:22
Bonn Hbf n| 10:25 10:25 10:25 11:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:27
Bonn Hbf b| 10:27 10:27 10:27 11:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:28
Bonn UN Campus b| 10:30 10:30 10:30 11:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:31
Bonn-Bad Godesberg b| 10:33 10:33 | 10:33 11:33 11:33 | 11:33 12:33 12:33 13:34
Bonn-Mehlem b| 10:36 10:36 10:36 11:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:37
Rolandseck b| 10:40 10:40 10:40 11:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:41
Oberwinter b| 10:43 10:43 10:43 11:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:44
Remagen n| 10:46 10:46 10:46 11:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:47
Remagen b| 10:54 10:54 10:54 11:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54
Sinzig (Rhein) b| 10:58 10:58 10:58 11:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58
Bad Breisig b| 11:02 11:02 11:02 12:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02
Brohl b| 11:05 11:05 11:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05
Namedy b| 11:08 11:08 11:08 12:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08
Andernach b| 11:12 11:12 11:12 12:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:14
WeiRenthurm b| 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:17
Miilheim-Karlich b| 11:18 11:18 11:18 12:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:20
Koblenz-Lutzel b| 11:23 11:23 11:23 12:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:25
Koblenz Stadtmitte b| 11:25 11:25 11:25 12:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:27
Koblenz Hbf n| 11:27 11:27 11:27 12:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:29
Koblenz Hbf b 2 11:31 11:31 - 12:31 12:31 o 13:31
Rhens b 11:38 11:38 - 12:38 12:38 o 13:38
Spay b 11:41 11:41 " 12:41 12:41 o 13:41
Boppard Hbf b 11:49 11:49 " 12:49 12:49 o 13:49
Boppard-Bad Salzig b 11:53 | 11:53 “ 12:53 | 12:53 o 13:53
Boppard-Hirzenach b 11:57 11:57 “ 12:57 12:57 o 13:57
St. Goar b 12:03 12:03 - 13:03 13:03 a 14:03
Oberwesel b 12:09 12:09 12:09 o 13:09 13:09 13:09 a 14:09 14:09 15:09
Bacharach b 12:22 12:17 12:17 o 13:17 13:17 13:17 a 14:22 14:17 15:17
Niederheimbach b 12:26 12:21 12:21 o 13:21 13:21 13:21 a 14:26 14:21 15:21
Trechtingshausen b 12:31 12:25 12:25 o 13:26 13:25 13:25 o 14:31 14:25 15:26
Bingen (Rhein) Hbf n 12:37 12:32 12:32 2 13:32 13:32 13:32 - 14:37 14:32 p 15:32
Bingen (Rhein) Hbf b 12:56 12:56 12:56 13:27 o o 13:52 13:56 13:56 14:23 a a 14:56 14:56 15:24 o o 15:52
Bingen (Rhein) Stadt b 12:59 12:59 12:59 13:30 o o 13:55 13:59 13:59 14:26 g g 14:59 14:59 15:27 a a 15:55
Bingen-Gaulsheim b 13:02 13:02 13:02 13:33 o o 13:58 14:02 14:02 14:29 & & 15:02 15:02 15:30 o o 15:58
Gau Algesheim b 13:06 13:06 13:06 13:36 o o 14:02 14:.06 14:06 14:37 a a 15:06 15:06 15:34 a a 16:02
Ingelheim b 13:09 13:09 13:09 13:39 o o 14:05 14:09 14:09 14:40 g g 15:09 15:09 15:37 a a 16:05
Heidesheim (Rheinhess) b 13:12 13:12 o 13:43 o o 14:.08 | 1412 2 14:44 a a 1512 | 15112 15:40 o o 16:08
Uhlerborn b 13:15 13:15 o 13:45 o o 14:11 14:15 g 14:46 g g 15:15 15:15 15:43 a a 16:11
Budenheim b 13:18 13:18 o 13:48 o o 14:14 14:18 g 14:49 g g 15:18 15:18 15:46 a a 16:14
Mainz-Mombach b 13:22 13:22 o 13:51 o o 14:18 14:22 g 14:52 a a 15:22 15:22 15:50 a a 16:18
Mainz Hbf n 13:26 13:26 B 13:56 B B 14:22 14:26 2 14:58 5 5 15:26 15:26 15:55 5 5 16:22

Weitere Informationen:
0261 /988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @ﬂgmuun (Q Ly

e sind (F trarsdev Mkt f3r Rhsimtand- Pats



U
Q
D
D
Q
O
Q
-
N
@)
-
-

N MittelrheinBahn

».
» O o
O Bo aghafe oble b = b Schéner fahren
Samstag, 4. November 2023 X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25425 | 25425 | 25389 | 25389 | 25427 | 32819 | 25427 | 25427 | 25391 | 25391 | 25429 | 32821 | 25429 | 25429 | 25393 | 25393 | 25431 | 32823 | 25431 | 25431
Regionalbahnstation |
Kéln/Bonn Flughafen b
KoIn Messe/Deutz n
Kéln Messe/Deutz b| 12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50
KéIn Hbf n| 12:53 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 14:53 14:53 15:53 15:53 15:53
Kéln Hbf b| 12:56 12:56 13:56 13:56 13:56 14:56 14:56 14:56 15:56 15:56 15:56
Kéln West b| 13:01 13:.01 14:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:01 16:01 16:01 16:01
Kéln std b| 13:03 13:03 14:.03 14:.03 14:.03 15:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:03
Hurth-Kalscheuren b| 13:10 13:10 14.08 14.08 14.08 15:08 15:08 15:08 16:08 16:08 16:08
Brihl b| 13:15 13:15 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:13
Sechtem b| 13:18 13:18 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 16:17 16:17 16:17
Roisdorf b| 13:22 13:22 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21
Bonn Hbf n| 13:27 13:27 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25
Bonn Hbf b| 13:28 13:28 14:27 14:27 14:27 15:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27
Bonn UN Campus b| 13:31 13:31 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30
Bonn-Bad Godesberg b| 13:34 13:34 14:33 14:33 14:33 15:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33
Bonn-Mehlem b| 13:37 13:37 14:36 14:36 14:36 15:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36
Rolandseck b| 13:41 13:41 14:40 14:40 14:40 15:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40
Oberwinter b| 13:44 13:44 14:43 14:43 14:43 15:43 15:43 15:43 16:43 16:43 16:43
Remagen n| 13:47 13:47 14:46 14:46 14:46 15:46 15:46 15:46 16:46 16:46 16:46
Remagen b| 13:54 13:54 14:54 14:54 14:54 15:54 15:54 15:54 16:54 16:54 16:54
Sinzig (Rhein) b| 13:58 13:58 14:58 14:58 14:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 16:58
Bad Breisig b| 14:02 14:02 15:02 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02 17:02 17:02 17:02
Brohl b| 14:05 14:.05 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05
Namedy b| 14:08 14:08 15:08 15:08 15:08 16:08 16:08 16:08 17:08 17:08 17:08
Andernach b| 14:14 14:14 15:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 17:12 17:12 17:12
WeiRenthurm b| 14:17 14:17 15:15 15:15 15:15 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15
Miilheim-Karlich b| 14:20 14:20 15:18 15:18 15:18 16:18 16:18 16:18 17:18 17:18 17:18
Koblenz-Lutzel b| 14:25 14:25 15:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 17:23
Koblenz Stadtmitte b| 14:27 14:27 15:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25
Koblenz Hbf n| 14:29 14:29 15:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 17:27 17:27 17:27
Koblenz Hbf b| 14:31 14:31 2 15:30 15:30 2 16:31 16:31 o 17:30 17:30
Rhens b| 14:38 14:38 2 15:37 15:37 2 16:38 16:38 o 17:37 17:37
Spay b| 14:41 14:41 2 15:40 15:40 2 16:41 16:41 o 17:40 17:40
Boppard Hbf b| 14:49 14:49 . 15:48 15:48 e 16:49 16:49 o 17:48 17:48
Boppard-Bad Salzig b| 14:53 14:53 . 15:52 15:52 e 16:53 16:53 o 17:52 17:52
Boppard-Hirzenach b| 14:57 14:57 2 15:56 15:56 2 16:57 16:57 o 17:56 17:56
St. Goar b| 15:03 15:03 2 16:02 16:02 a 17:03 17:03 a 18:02 18:02
Oberwesel b| 15:09 15:09 o 16:09 16:08 16:08 o 17:09 17:09 17:09 o 18:09 18:08 18:08
Bacharach b| 15:17 15:17 p 16:22 16:22 16:22 a 17:17 17:17 17:17 o 18:22 18:22 18:22
Niederheimbach b| 15:21 15:21 o 16:26 16:26 16:26 o 17:21 17:21 17:21 o 18:26 18:26 18:26
Trechtingshausen b| 15:25 15:25 o 16:31 16:30 16:30 o 17:26 17:25 17:25 & 18:31 18:30 18:30
Bingen (Rhein) Hbf n| 15:32 15:32 . 16:37 16:37 16:37 o 17:32 17:32 17:32 o 18:37 18:37 18:37
Bingen (Rhein) Hbf b| 15:54 15:54 16:24 g g 16:56 16:56 16:56 17:24 o o 17:52 17:56 17:56 18:23 o o 18:56 18:56 18:56
Bingen (Rhein) Stadt b| 15:57 15:57 16:27 g g 16:59 16:59 16:59 17:27 o o 17:55 17:59 17:59 18:26 o o 18:59 18:59 18:59
Bingen-Gaulsheim b| 16:00 16:00 16:30 o o 17:02 17:02 17:02 17:30 o o 17:58 18:02 18:02 18:29 = & 19:02 19:02 19:02
Gau Algesheim b| 16:04 16:04 16:34 o o 17:06 17:06 17:06 17:34 o o 18:02 18:06 18:06 18:37 & & 19:06 19:06 19:06
Ingelheim b| 16:07 16:07 16:37 o o 17:09 17:09 17:09 17:37 o o 18:05 18:09 18:09 18:40 2 & 19:09 19:09 19:09
Heidesheim (Rheinhess) b| 16:10 o 16:40 o o 17:12 17:12 o 17:40 o o 18:08 18:12 o 18:43 2 = 19:12 19:12
Uhlerborn b| 16:13 g 16:43 . . 17:15 17:15 o 17:43 o o 18:11 18:15 o 18:46 o o 19:15 19:15
Budenheim b| 16:17 a 16:46 a a 17:18 | 17:18 2 17:46 2 2 18:14 | 18:18 2 18:49 o o 19:18 | 19:18
Mainz-Mombach b| 16:20 & 16:50 8 8 17:22 17:22 s 17:50 5 2 18:18 | 18:22 & 18:52 o o 19:22 | 19:22
Mainz Hbf n| 16:26 2 17:00 D D 17:26 17:26 s 17:55 o 5 18:22 18:26 5 18:58 5 5 19:26 19:26

Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio E'f.,'.'fu"u (Q L?

o sind (F travsce Mokl (s Rbainiand-Phalx



A I L MittelrheinBahn

».
» O .
5 B0 ahafe oble h 3 0 Schéner fahren
Freitag, 3. November 2023 X X X X
Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25433 | 25433 | 32825 | 25433 | 25433 | 25435 | 25435 | 32827 | 25435 | 25435 | 25437 | 25437 | 32829 | 32829 | 25439 | 25439 | 32831 | 32831
Regionalbahnstation |
Kéln/Bonn Flughafen b
KoIn Messe/Deutz n
KoIn Messe/Deutz b| 16:50 o 16:50 | 16:50 | 17:50 o 17:50 | 17:50 | 18:50 o 19:50
KélIn Hbf n| 16:53 a 16:53 16:53 17:54 - 17:54 17:54 18:53 a 19:54
Kéln Hbf b| 16:56 o 16:56 16:56 17:56 - 17:56 17:56 18:56 o 19:56
Kéln West b| 17:01 o 17:01 17:01 18:01 o 18:01 18:01 19:01 o 20:01
Kéln std b| 17:03 o 17:03 17:03 18:03 o 18:03 18:03 19:03 o 20:03
Hurth-Kalscheuren b| 17:11 - 17:11 | 17:11 | 18:08 i 18:08 | 18:08 | 19:08 a 20:08 a
Brihl b| 17:15 17:15 17:15 17:15 18:13 18:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13
Sechtem b| 17:19 17:19 17:19 17:19 18:17 18:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17
Roisdorf b| 17:23 17:23 17:23 17:23 18:21 18:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21
Bonn Hbf n| 17:27 17:27 17:27 17:27 18:25 18:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25
Bonn Hbf b| 17:28 17:28 17:28 17:28 18:27 18:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27
Bonn UN Campus b| 17:31 17:31 17:31 17:31 18:30 18:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30
Bonn-Bad Godesberg b| 17:34 17:34 17:34 17:34 18:33 18:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33
Bonn-Mehlem b| 17:37 17:37 17:37 17:37 18:36 18:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36
Rolandseck b| 17:41 17:41 17:41 17:41 18:40 18:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40
Oberwinter b| 17:44 17:44 17:44 17:44 18:43 18:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43
Remagen n| 17:47 17:47 17:47 17:47 18:46 18:46 18:46 18:46 19:47 19:47 20:46 20:46
Remagen b| 17:54 17:54 17:54 17:54 18:54 18:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54
Sinzig (Rhein) b| 17:58 17:58 17:58 17:58 18:58 18:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58
Bad Breisig b| 18:02 18:02 18:02 18:02 19:02 19:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02
Brohl b| 18:05 18:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05
Namedy b| 18:08 18:08 18:08 18:08 19:08 19:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08
Andernach b| 18:12 18:12 18:12 18:12 19:12 19:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12
WeiRenthurm b| 18:15 18:15 18:15 18:15 19:15 19:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15
Miilheim-Karlich b| 18:18 18:18 18:18 18:18 19:18 19:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:19 21:19
Koblenz-Lutzel b| 18:23 18:23 18:23 18:23 19:23 19:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:24 21:24
Koblenz Stadtmitte b| 18:25 18:25 18:25 18:25 19:25 19:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:26 21:26
Koblenz Hbf n| 18:27 18:27 18:27 18:27 19:27 19:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:30 21:30
Koblenz Hbf b 18:31 18:31 8 8 19:31 19:31
Rhens b 18:38 18:38 o o 19:38 19:38
Spay b 18:41 18:41 g g 19:41 19:41
Boppard Hbf b 18:49 18:49 o o 19:49 19:49
Boppard-Bad Salzig b 18:53 18:53 o o 19:53 19:53
Boppard-Hirzenach b 18:57 18:57 o o 19:57 19:57
St. Goar b 19:03 19:03 o o 20:03 20:03 a a
Oberwesel b 19:09 19:09 19:09 o o 20:09 20:09 20:09 o o 21:09 22:09 22:09
Bacharach b 19:17 19:17 19:17 g g 20:22 20:17 20:17 2 2 21:17 22:17 22:17
Niederheimbach b 19:21 19:21 19:21 o o 20:26 20:21 20:21 o o 21:28 22:21 22:28
Trechtingshausen b 19:26 19:25 19:25 o o 20:31 20:25 20:25 o o 21:33 22:26 22:33
Bingen (Rhein) Hbf n 19:32 19:32 19:32 2 2 20:37 20:32 20:32 2 2 21:39 22:32 22:39
Bingen (Rhein) Hbf b 19:52 19:56 19:56 o o 20:56 20:56 20:56 o o 21:54 22:54 22:54
Bingen (Rhein) Stadt b 19:55 19:59 19:59 o o 20:59 20:59 20:59 o o 21:57 22:57 22:57
Bingen-Gaulsheim b 19:58 20:02 20:02 o o 21:02 21:02 21:02 o o 22:00 23:00 23:00
Gau Algesheim b 20:02 20:06 20:06 o o 21:06 21:06 21:06 o o 22:04 23:04 23:04
Ingelheim b 20:05 20:09 20:09 o o 21:09 21:09 21:09 o o 22:07 23:07 23:07
Heidesheim (Rheinhess) b 20:08 20:12 o o o 21:12 21:12 " o o 22:10 23:10
Uhlerborn b 20:11 | 20:15 8 8 8 21:15 | 21:15 2 2 2 22:13 23:13
Budenheim b 20:14 | 20:18 8 8 8 21:18 | 21:18 2 2 2 22:16 23:16
Mainz-Mombach b 20:18 | 20:22 a 8 8 21:22 21:22 = 2 2 22:20 23:20
Mainz Hbf n 20:22 | 20:26 5 5 5 21:26 | 21:26 z 5 5 22:25 23:25

Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @ﬂ‘&'u“ “Rol¥

e snd (F travscien Ml 0 Rheintand-Plals



MittelrheinBahn

0 B0O ghafe oble b a b e Schoner fahren

Aa IS

Freitag, 3. November 2023
Samstag, 4. November 2023
Sonntag, 5. November 2023 X

Montag, 6. November 2023
Dienstag, 7. November 2023
Mittwoch, 8. November 2023

Donnerstag, 9. November 2023
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr.| 25441 | 25441 | 25441 | 32833 | 25443 | 25443 | 25443 | 25445 | 25445 | 25355 | 25447 | 25447 | 25447

x|x
x|x
x|x
x|x

x|x

x> [x[x
x> [x[x
x> [x[x
x> [ [x

Regionalbahnstation
KéIn/Bonn Flughafen
KoIn Messe/Deutz

KoIn Messe/Deutz 20:50 | 20:50 8 21:50 2 21:50 | 22:50 | 22:50 2 23:50 | 23:50
KélIn Hbf 20:53 20:53 2 21:54 2 21:54 | 2253 | 22:53 2 23:53 23:53
Kéln Hbf 20:56 21:56 | 22:56 23:56 :!
Kéln West 21:01 2 o 22:01 | 23:.01 o 0:01

Kéln std 21:04 | 21.04 o 22:03 o 22:03 23:03 23:03 o 0:03 0:03
Hurth-Kalscheuren 21:08 | 21:08 2 22:08 2 22:08 | 23:08 | 23:08 2 0:08 0:08
Brihl 21:13 | 2113 21:13 22:13 22:13 22:13 23:13 23:13 23:13 0:13 0:13
Sechtem 21:17 21:17 21:17 22:17 22:17 22:17 23:17 23:17 23:17 0:17 0:17
Roisdorf 21:21 21:21 21:21 22:21 22:21 22:21 23:21 23:21 23:21 0:21 0:21
Bonn Hbf 21:25 | 21:25 21:25 22:26 22:26 22:26 23:25 23:25 23:25 0:25 0:25
Bonn Hbf 21:27 21:27 21:27 22:27 22:27 22:27 23:27 23:27 23:27 0:27 0:27
Bonn UN Campus 21:30 21:30 21:30 22:30 22:30 22:30 23:30 23:30 23:30 0:30 0:30
Bonn-Bad Godesberg 21:33 21:33 21:33 22:33 22:33 22:33 23:33 23:33 23:33 0:33 0:33
Bonn-Mehlem 21:36 | 21:36 21:36 22:36 22:36 22:36 23:36 23:36 23:36 0:36 0:36
Rolandseck 21:40 | 2140 21:40 22:40 22:40 22:40 23:40 23:40 23:40 0:40 0:40
Oberwinter 21:43 | 2143 21:43 22:43 22:43 22:43 23:43 23:43 23:43 0:43 0:43
Remagen 21:46 | 21:46 21:46 22:46 22:46 22:46 23:46 23:46 23:46 0:46 0:46
Remagen 21:57 21:57 21:57 22:54 22:54 22:54 23:54 23:54 23:54 0:54 0:54
Sinzig (Rhein) 22:01 22:01 22:01 22:58 22:58 22:58 23:58 23:58 23:58 0:58 0:58
Bad Breisig 22:05 | 22:05 22:05 23:02 23:02 23:02 0:02 0:02 0:02 1:.02 1:.02
Brohl 22:08 | 22:08 22:08 23:05 23:05 23:05 0:05 0:05 0:05 1:05 1:05
Namedy 22:11 22:11 22:11 23:08 23:08 23:08 0:08 0:08 0:08 1:08 1:08
Andernach 22:15 | 22:15 | 22:15 23:12 23:12 23:12 0:12 0:12 0:12 112 112
WeiRenthurm 22:18 | 22:18 22:18 23:15 23:15 23:15 0:15 0:15 0:15 1:15 1:15
Miilheim-Karlich 22:22 22:22 22:22 23:19 23:19 23:19 0:19 0:19 0:19 1:19 1:19
Koblenz-Lutzel 22:27 22:27 22:27 23:24 23:24 23:24 0:24 0:24 0:24 1:24 1:24
Koblenz Stadtmitte 22:29 22:29 22:29 23:26 23:26 23:26 0:26 0:26 0:26 1:26 1:26
Koblenz Hbf 22:35 | 22:35 22:35 23:32 23:32 23:32 0:31 0:31 0:31 1:32 1:32
Koblenz Hbf

Rhens

Spay

Boppard Hbf
Boppard-Bad Salzig
Boppard-Hirzenach

St. Goar

Oberwesel 0:09
Bacharach 0:17
Niederheimbach 0:28
Trechtingshausen 0:33
Bingen (Rhein) Hbf 0:39

Bingen (Rhein) Hbf
Bingen (Rhein) Stadt
Bingen-Gaulsheim

Gau Algesheim
Ingelheim

Heidesheim (Rheinhess)
Uhlerborn

Budenheim
Mainz-Mombach

Mainz Hbf

S 00000000 o|5S0000|0000000|30000000000|l53000000|53000co0o|5T0|50

Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @E‘fﬂ“‘“" (Q (b4

Wi sind (F transdey Mobilnie fir Rbeintand-Prais



@ RB26 MittelrheinBahn

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - KdIn/Bonn Elughafen S Schinerfahren

Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X X X X
Freitag, 10. November 2023 X X X X X X X X X X
Linie| RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25446 | 25446 | 25398 | 25398 | 25398 | 25400 | 25400 | 25400 | 25402 | 25402 | 25404 | 25404 | 25406 | 25406 | 25408 | 25358 | 25410 | 25410 | 25360 | 25360 | 32800
Regionalbahnstation
Mainz Hbf b 0:08 0:08 5:08 5:47
Mainz-Mombach b 0:12 0:12 > 5:12 5:51
Budenheim b 0:15 0:15 > 5:15 5:54
Uhlerborn b 0:18 0:18 > 5:18 5:57
Heidesheim (Rheinhess) b 0:21 0:21 > 5:21 6:00
Ingelheim b 0:26 0:26 > 5:26 6:05
Gau Algesheim b 0:29 0:29 : 5:29 6:08
Bingen-Gaulsheim b 0:33 0:33 + 5:33 6:12
Bingen (Rhein) Stadt b 0:36 0:36 » 5:36 6:15
Bingen (Rhein) Hbf n 0:40 0:40 a 5:40 6:18
Bingen (Rhein) Hbf b 5:17 g 6:26
Trechtingshausen b 5:22 + 6:31
Niederheimbach b 5:26 g 6:35
Bacharach b 5:29 g 6:38
Oberwesel b 5:33 » 6:43
St. Goar b 5:39
Boppard-Hirzenach b 5:44
Boppard-Bad Salzig b 5:47
Boppard Hbf b 5:51
Spay b 5:56
Rhens b 5:59
Koblenz Hbf n 6:10
Koblenz Hbf b 5:26 6:26 6:26
Koblenz Stadtmitte b 5:28 6:28 6:28
Koblenz-Liitzel b 5:30 6:30 6:30
Miilheim-Karlich b 5:36 6:36 6:36
WeiRenthurm b 5:40 6:40 6:40
Andernach b 5:44 6:44 6:44
Namedy b 5:47 6:47 6:47
Brohl b 5:51 6:51 6:51
Bad Breisig b 5:54 6:54 6:54
Sinzig (Rhein) b 5:58 6:58 6:58
Remagen n 6:03 7:03 7:.03
Remagen b 1:11 111 2:11 2:11 4:11 6:11 711 711
Oberwinter b| 1:15 1:15 2:15 2:15 4:15 6:15 7:15 7:15
Rolandseck b| 1:18 118 2:18 2:18 4:18 6:18 7:18 7:18
Bonn-Mehlem b| 1:22 1:22 2:22 2:22 4:22 6:22 7.22 7.22
Bonn-Bad Godesberg b| 1:25 1:25 2:25 2:25 4:25 6:25 7:25 7:25
Bonn UN Campus b| 1:28 1:28 2:28 2:28 4:28 6:28 7:28 7:28
Bonn Hbf n| 1:31 1:31 2:31 2:31 4:31 6:31 7:31 7:31
Bonn Hbf b 1:33 1:33 2:33 2:33 2:33 3:33 3:33 4:33 4:33 5:33 6:33 7:33 7:33
Roisdorf b| 1:38 1:38 2:38 2:38 2:38 3:38 3:38 4:38 4:38 5:37 6:37 737 7:37
Sechtem b| 142 1:42 2:42 2:42 2:42 3:42 3:42 4:42 4:42 5:41 6:41 7:41 7:41
Briihl b| 1:45 1:45 2:45 2:45 2:45 3:45 3:45 4:45 4:45 5:45 6:45 7:45 7:45
Hurth-Kalscheuren b| 149 2:49 2:49 3:49 4:49 4:49 5:49 6:49 7:49 7:49
Koln Stid b| 1:53
KéIn West b| 57
KoIn Hbf n| 2:02 3:02 3:02 4.02 5:02 5:02 6:02 7:02 8:02 8:02
Koln Hbf b| 2:05 3:05 3:05 4.05 5:05 5:05 6:05 7:05 8:05 8:05
KéIn Messe/Deutz n| _2:08 3:08 3:08 4:08 5:08 5:08 6:08 7:08 8:08 8:08
KéIn Messe/Deutz b 5:10 6:10
KéIn/Bonn Flughafen n 5:19 6:19
Weitere Informationen:
0261 /988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @;‘."ﬂi“”‘" “Rol¥

wie sind (G travsdev Mabilki e Rheintand-Pfaiz



lan v. 04.11. bis 10.11.2023

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - K6In/Bonn Flughafen T Schonerfahren

MittelrheinBahn

Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25412 25412 | 25362 | 25362 | 32802 | 25414 25414 | 25364 | 25364 | 32804 | 25416 | 25416 | 25416 | 25366 | 25366 | 32806 | 25418 | 25418 | 25418
Regionalbahnstation
Mainz Hbf lab 6:24 7:01 7:36 8:03 9:03 9:03
Mainz-Mombach lab 6:28 7:05 7:40 8:07 9:07
Budenheim lab 6:32 7:08 7:43 8:10 9:10
Uhlerborn lab 6:34 711 7:46 8:13 9:13
Heidesheim (Rheinhess) lab 6:37 7:14 7:49 8:16 9:16
Ingelheim lab 6:42 7:19 7:54 8:21 8:21 8:21 9:21
Gau Algesheim lab 6:45 7:22 7:57 8:24 8:24 8:24 9:24
Bingen-Gaulsheim lab 6:49 o 7:26 8:01 g 8:28 o 8:28 8:28 9:28
Bingen (Rhein) Stadt lab 6:52 g 7:34 8:04 g 8:31 o 8:31 8:31 9:31
Bingen (Rhein) Hbf n 6:56 g 7:38 8:07 a 8:34 a 8:34 8:34 a 9:34
Bingen (Rhein) Hbf b 7:39 8:39 o 8:39 8:39 9:39
Trechtingshausen b 7:43 8:43 o 8:43 8:43 9:43
Niederheimbach b 7:47 8:47 g 8:47 8:47 9:47
Bacharach b 7:50 8:50 g 8:50 8:50 9:50
Oberwesel b 7:55 8:55 g 8:54 8:54 9:55
St. Goar b 9:00 9:00
Boppard-Hirzenach b 9:05 9:05
Boppard-Bad Salzig b 9:08 9:08
Boppard Hbf b 9:12 9:12
Spay b 9:17 9:17
Rhens b 9:20 9:20
Koblenz Hbf n a 9:27 9:27
Koblenz Hbf b| 7:26 8:30 9:30 9:30
Koblenz Stadtmitte b| 7:28 8:31 9:31 9:31
Koblenz-Liitzel b| 7:30 8:33 9:33 9:33
Miilheim-Karlich b| 7:36 8:38 9:38 9:38
WeiRRenthurm b| 7:40 8:41 9:41 9:41
Andernach b| 7:44 8:45 9:45 9:45
Namedy b| 7:47 8:48 9:48 9:48
Brohl b| 7:51 8:52 9:52 9:52
Bad Breisig b| 7:54 8:55 9:55 9:55
Sinzig (Rhein) b| 7:58 8:59 9:59 | 9:59
Remagen n| 8:03 9:04 10:04 10:04
Remagen b| 8:11 9:11 10:14 10:14 11:11
Oberwinter b| 8:15 9:15 10:18 10:18 11:15
Rolandseck b| 8:18 9:18 10:21 | 10:21 11:18
Bonn-Mehlem b| 822 9:22 10:25 | 10:25 11:22
Bonn-Bad Godesberg b| 8:25 9:25 10:27 10:27 11:25
Bonn UN Campus b| 8:28 9:28 10:31 10:31 11:28
Bonn Hbf n| 8:31 9:31 10:33 10:33 11:31
Bonn Hbf b| 8:33 9:33 10:35 10:35 11:33
Roisdorf b| 8:37 9:37 10:39 10:39 11:37
Sechtem b| 8:41 9:41 10:43 10:43 11:41
Brihl b| 8:45 9:45 10:46 10:46 11:45
Hrth-Kalscheuren b| 8:49 9:49 10:50 10:50 11:49
Kéln Std b| 8:53 9:53 ! !
Kéln West b| 857 9:57
KélIn Hbf n| 9:02 10:02 11:02 11:02 12:02
Kéln Hbf b| 9:05 10:05 11:05 11:05 12:05
Kéln Messe/Deutz n| 9:08 10:08 11:08 11:08 12:07
Kéln Messe/Deutz b
Koéln/Bonn Flughafen n
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio ®ﬂgmuun “Rolv

Wi sind (F tronsdey. Mobitit fGr Rbeintand-Pfalz



lan v. 04.11. bis 10.11.2023 MittelrheinBahn

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - KéIn/Bonn Flughafen Schaner fahren

Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25368 | 25368 | 32808 | 25420 | 25420 25370 | 25370 | 32810 | 25422 | 25422 | 25422 | 25372 | 25372 | 32812 | 25424 | 25424 | 25424 | 25374 | 25374 | 32814
Regionalbahnstation
Mainz Hbf b| 9:32 10:03 - 10:03 10:32 - 11:03 - 11:03 11:32 = 12:03 12:32 = 13:03
Mainz-Mombach lab| 9:36 10:07 o 10:07 10:36 o 11:.07 - 1107 11:36 o 12:07 12:36 o 13:07
Budenheim lab| 9:39 10:10 o 10:10 10:39 o 11:10 - 11:10 11:39 o 12:10 12:39 o 13:10
Uhlerborn lab| 9:42 10:13 o 10:13 10:42 o 11:13 - 11:13 11:42 o 12:13 12:42 o 13:13
Heidesheim (Rheinhess) labl 9:45 10:16 o 10:16 10:45 o 11:16 - 11:16 11:45 o 12:16 12:45 o 13:16
Ingelheim labl 9:50 10:21 o 10:21 10:50 o 11:21 - 11:21 11:50 2 12:21 12:50 o 13:21
Gau Algesheim lab| 9:53 10:24 o 10:24 10:53 o 11:24 - 11:24 11:53 2 12:24 12:24 12:53 o 13:24
Bingen-Gaulsheim lab| 9:57 g 10:28 o 10:28 10:57 o 11:28 - 11:28 11:57 o 12:28 12:28 12:57 o 13:28
Bingen (Rhein) Stadt lab| 10:05 o 10:31 o 10:31 11:00 - 11:31 - 11:31 12:05 o 12:31 12:31 13:12 o 13:31
Bingen (Rhein) Hbf n| 10:08 2 10:34 2 10:34 11:03 - 11:34 - 11:34 12:08 2 12:34 12:34 13:15 a 13:34
Bingen (Rhein) Hbf b 10:39 o 10:39 11:39 - 11:39 12:39 12:39 ° o 13:39
Trechtingshausen b 10:43 o 10:43 11:43 - 11:43 12:43 12:43 e o 13:43
Niederheimbach b 10:47 o 10:47 11:47 " 11:47 12:47 12:47 o o 13:47
Bacharach b 10:50 o 10:50 11:50 . 11:50 12:50 12:50 o o 13:50
Oberwesel b 10:55 o 10:54 11:55 - 11:54 12:55 12:54 o o 13:55
St. Goar b 11:00 12:00 13:00
Boppard-Hirzenach b 11:05 12:05 13:05
Boppard-Bad Salzig b 11:08 12:08 13:08
Boppard Hbf b 11:12 12:12 13:12
Spay b 11:17 12:17 13:17
Rhens b 11:20 12:20 13:20
Koblenz Hbf n 11:27 12:27 13:27
Koblenz Hbf b 11:30 12:30 13:30
Koblenz Stadtmitte b 11:31 12:31 13:31
Koblenz-Liitzel b 11:33 12:33 13:33
Miilheim-Karlich b 11:38 12:38 13:38
WeiRenthurm b 11:41 12:41 13:41
Andernach b 11:45 12:45 13:45
Namedy b 11:48 12:48 13:48
Brohl b 11:52 12:52 13:52
Bad Breisig b 11:55 12:55 13:55
Sinzig (Rhein) b 11:59 12:59 13:59
Remagen n 12:04 13:04 14:04
Remagen b 12:11 13:11 14:11
Oberwinter b 12:15 13:15 14:16
Rolandseck b 12:18 13:18 14:18
Bonn-Mehlem b 12:22 13:22 14:22
Bonn-Bad Godesberg b 12:25 13:25 14:25
Bonn UN Campus b 12:28 13:28 14:28
Bonn Hbf n 12:31 13:31 14:31
Bonn Hbf b 12:33 13:33 14:33
Roisdorf b 12:37 13:37 14:37
Sechtem b 12:41 13:41 14:41
Brihl b 12:45 13:45 14:45
Hrth-Kalscheuren b 12:49 13:49 13:49 14:49
Kéln Std b :! :!
Kéln West b
KélIn Hbf n 13:02 14:02 14:02 15:02
Kéln Hbf b 13:05 14:05 14:05 15:05
Kéln Messe/Deutz n 13:08 14:08 14:08 15:08
Kéln Messe/Deutz b
Koéln/Bonn Flughafen n
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @wmuub (Q Ly

wesind (G transciev Mobiliie far Rheintand-Plalz



lan v. 04.11. bis 10.11.2023 MittelrheinBahn

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - KéIn/Bonn Flughafen Schaner fahren

Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25426 25376 | 25376 | 32816 | 25428 | 25428 | 25428 25378 | 25378 | 32818 | 25430 | 25430 | 25430 | 25430 | 25380 | 25380 | 32820 | 25432
Regionalbahnstation
Mainz Hbf lab 13:32 = 14:03 5 5 14:03 14:32 = 15:03 15:32 = 16:03
Mainz-Mombach lab 13:36 o 14:07 o o 14:07 14:36 o 15:07 15:36 o 16:07
Budenheim lab 13:39 o 14:10 o o 14:10 14:39 o 15:10 15:39 o 16:10
Uhlerborn lab 13:42 o 14:13 o o 14:13 14:42 g 15:13 15:42 o 16:13
Heidesheim (Rheinhess) lab 13:45 o 14:16 o o 14:16 14:45 g 15:16 15:45 o 16:16
Ingelheim lab 13:50 o 14:21 g g 14:21 14:50 a 15:21 15:50 o 16:21
Gau Algesheim lab 13:53 o 14:24 g g 14:24 14:53 a 15:24 15:53 o 16:24
Bingen-Gaulsheim lab 13:57 o 14:28 o o 14:28 14:57 o 15:28 15:57 o 16:28
Bingen (Rhein) Stadt lab 14:00 o 14:31 o o 14:31 15:00 o 15:31 16:00 o 16:31
Bingen (Rhein) Hbf n 14:03 o 14:34 2 2 14:34 15:03 a 15:34 16:03 a 16:34
Bingen (Rhein) Hbf b 14:39 o o 14:39 15:39 16:06 16:06 16:39
Trechtingshausen b 14:43 o o 14:43 15:43 16:11 16:11 16:43
Niederheimbach b 14:47 o o 14:47 15:47 16:15 | 16:15 | 16:47
Bacharach b 14:50 o o 14:50 15:50 16:18 | 16:18 | 16:50
Oberwesel b 14:55 o o 14:54 15:55 16:22 16:22 16:55
St. Goar b 15:00 16:28 | 16:28
Boppard-Hirzenach b 15:05 16:34 16:34
Boppard-Bad Salzig b 15:08 16:37 16:37
Boppard Hbf b 15:12 16:51 16:51
Spay b 15:17 16:57 16:57
Rhens b 15:20 17:00 | 17:00
Koblenz Hbf n 2 15:27 a a 17:09 17:09 B
Koblenz Hbf b 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30
Koblenz Stadtmitte b 15:31 15:31 16:31 | 16:31 17:31
Koblenz-Liitzel b 15:33 | 15:33 16:33 | 16:33 17:33
Miilheim-Karlich b 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38
WeiRenthurm b 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41
Andernach b 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45
Namedy b 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48
Brohl b 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52
Bad Breisig b 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55
Sinzig (Rhein) b 15:59 | 15:59 16:59 | 16:59 17:59
Remagen n 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04
Remagen b 16:11 16:11 17:11 17:11 18:14
Oberwinter b 16:15 16:15 17:15 17:15 18:18
Rolandseck b 16:18 | 16:18 17:18 | 17:18 18:21
Bonn-Mehlem b 16:22 16:22 17:22 17:22 18:24
Bonn-Bad Godesberg b 16:25 16:25 17:25 17:25 18:27
Bonn UN Campus b 16:28 16:28 17:28 17:28 18:30
Bonn Hbf n 16:31 16:31 17:31 17:31 18:33
Bonn Hbf b 16:33 16:33 17:33 17:33 18:34
Roisdorf b 16:37 16:37 17:37 17:37 18:38
Sechtem b 16:41 16:41 17:41 17:41 18:42
Brihl b 16:45 16:45 17:45 17:45 18:46
Hrth-Kalscheuren b 16:49 17:49 18:50
Kéln Std b : 17:53 18:54
Kéln West b 57 18:57
KélIn Hbf n 17:02 18:02 19:02
Kéln Hbf b 17:05 18:04 19:05
Kéln Messe/Deutz n 17:08 18:07 19:08
Kéln Messe/Deutz b
Koéln/Bonn Flughafen n
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @;‘fﬂ.‘u“ “Rolv

we sind (O travsde Mobitit fir Rbeintand-Pfais



lan v. 04.11. bis 10.11.2023 MittelrheinBahn

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - KéIn/Bonn Flughafen Schidhes faliet

Samstag, 4. November 2023 X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X
Montag, 6. November 2023 X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X
Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
Zug-Nr.| 25432 | 25432 25382 | 25382 | 32822 | 25434 | 25434 | 25434 | 25434 | 25384 | 25384 | 32824 | 25436 | 25436 | 25436 | 25436 | 25386 | 25386 | 32826 | 25438
Regionalbahnstation
Mainz Hbf lab o 16:03 16:32 = 17:03 = = 17:03 17:32 = 18:03 18:32 = 19:03
Mainz-Mombach lab o 16:07 16:36 o 17:07 o o 17:03 17:36 o 18:07 18:36 o 19:07
Budenheim lab g 16:10 16:39 o 17:10 - - 17:.07 17:39 o 18:10 18:39 o 19:10
Uhlerborn lab g 16:13 16:42 o 17:13 - - 17:10 17:42 o 18:13 18:42 o 19:13
Heidesheim (Rheinhess) lab g 16:16 16:45 o 17:16 - - 17:13 17:45 o 18:16 18:45 o 19:16
Ingelheim lab g 16:21 16:50 o 17:21 - - 17:16 17:50 8 18:21 18:50 o 19:21
Gau Algesheim lab g 16:24 16:53 o 17:24 - - 17:21 17:53 8 18:24 18:53 o 19:24
Bingen-Gaulsheim lab g 16:28 16:57 o 17:28 - - 17:24 17:57 o 18:28 18:57 o 19:28
Bingen (Rhein) Stadt lab o 16:31 17:00 o 17:31 - - 17:28 18:00 o 18:31 19:05 o 19:31
Bingen (Rhein) Hbf n a 16:34 17:03 o 17:34 - - 17:31 18:03 a 18:34 19:08 2 19:34
Bingen (Rhein) Hbf b 16:39 17:39 - - 17:34 18:06 18:06 18:39 19:39
Trechtingshausen b 16:43 17:43 - - 17:39 18:11 18:11 18:43 19:43
Niederheimbach b 16:47 17:47 o o 17:43 18:15 | 18:15 | 18:47 19:47
Bacharach b 16:50 17:50 o o 17:47 18:18 | 18:18 | 18:50 19:50
Oberwesel b 16:54 17:55 o o 17:50 18:22 18:22 18:55 19:55
St. Goar b 17:00 17:54 18:28 18:28
Boppard-Hirzenach b 17:.05 18:00 18:34 18:34
Boppard-Bad Salzig b 17:08 18:05 18:37 18:37
Boppard Hbf b 17:12 18:08 18:51 18:51
Spay b 17:17 18:12 18:57 18:57
Rhens b 17:20 18:17 19:00 19:00
Koblenz Hbf n g 17:27 2 18:20 19:09 19:09 2 2 5
Koblenz Hbf b| 17:30 17:30 18:30 18:27 19:30 19:30 20:30
Koblenz Stadtmitte b| 17:31 17:31 18:31 18:30 19:31 | 19:31 20:31
Koblenz-Lutzel b| 17:33 17:33 18:33 18:31 19:33 19:33 20:33
Miilheim-Karlich b| 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38
WeiRenthurm b| 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41
Andernach b| 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45
Namedy b| 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48
Brohl b| 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52
Bad Breisig b| 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55
Sinzig (Rhein) b| 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59
Remagen n| 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04
Remagen b| 18:14 18:14 19:11 19:06 20:11 20:11 21:11
Oberwinter b| 18:18 18:18 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15
Rolandseck b| 18:21 18:21 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18
Bonn-Mehlem b| 18:24 18:24 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22
Bonn-Bad Godesberg b| 18:27 18:27 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25
Bonn UN Campus b| 18:30 18:30 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28
Bonn Hbf n| 18:33 18:33 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31
Bonn Hbf b| 18:34 18:34 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33
Roisdorf b| 18:38 18:38 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37
Sechtem b| 18:42 18:42 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41
Brihl b| 18:46 18:46 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45
Hrth-Kalscheuren b 18:50 19:49 20:49 21:49
Kéln Std b :
Kéln West b
KélIn Hbf n 19:02 20:02 21:02 22:02
Kéln Hbf b 19:05 20:05 21:05 22:05
Kéln Messe/Deutz n 19:08 20:08 21:08 22:08
Kéln Messe/Deutz b
Koéln/Bonn Flughafen n
Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @wmunn (Q (b4

e sind (F transdev Mokl i Rbsiniand-Pfaiz



Baustellenfahrplan v. 03.11. bis 10.11.2023 MittelrheinBahn

Mainz Hbf - Koblenz Hbf - KéIn/Bonn Flughafen e Schdner fahren

Freitag, 3. November 2023 X X X X X X X X
Samstag, 4. November 2023 X X X X X X X X
Sonntag, 5. November 2023 X X X X X X X X X

Montag, 6. November 2023 X X X X X X X X X X
Dienstag, 7. November 2023 X X X X X X X X X X
Mittwoch, 8. November 2023 X X X X X X X X X X

Donnerstag, 9. November 2023 X X X X X X X X X X
Freilﬂ, 10. November 2023 X X X X X X X X X X
Linie] RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr.| 25438 | 25438 25388 | 25388 | 32828 | 32828 | 25440 | 25440 | 32830 | 32830 | 25442 | 25442 | 25392 | 25392 | 25444 | 25444 | 32832 | 32832 | 32832 | 25394
Regionalbahnstation
Mainz Hbf lab o 19:03 19:32 - 20:03 21:03 22:03 23:03 23:03
Mainz-Mombach lab o 19:07 19:36 o 20:07 21:07 22:07 23:07 | 23:07
Budenheim lab g 19:10 19:39 o 20:10 21:10 22:10 23:10 23:10
Uhlerborn lab g 19:13 19:42 o 20:13 21:13 22:13 23:13 23:13
Heidesheim (Rheinhess) lab g 19:16 19:45 o 20:16 21:16 22:16 23:16 23:16
Ingelheim lab g 19:21 19:50 o 20:21 21:21 22:21 23:21 23:21
Gau Algesheim lab g 19:24 19:53 o 20:24 21:24 22:24 23:24 23:24
Bingen-Gaulsheim lab g 19:28 19:57 o 20:28 21:28 22:28 23:28 23:28
Bingen (Rhein) Stadt lab g 19:31 20:05 o 20:31 21:31 22:31 23:31 23:31
Bingen (Rhein) Hbf n a 19:34 20:08 2 20:34 21:34 22:34 23:34 23:34
Bingen (Rhein) Hbf b 19:39 20:39 21:39 23:35
Trechtingshausen b 19:43 20:43 21:43 23:39
Niederheimbach b 19:47 20:47 21:47 23:43
Bacharach b 19:50 20:50 21:50 23:46
Oberwesel b 19:54 20:55 21:55 23:51
St. Goar b 20:00
Boppard-Hirzenach b 20:05
Boppard-Bad Salzig b 20:08
Boppard Hbf b 20:12
Spay b 20:17
Rhens b 20:20
Koblenz Hbf n o 20:27 . . a a a
Koblenz Hbf b| 20:30 | 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:26 0:26
Koblenz Stadtmitte b| 20:31 | 20:31 21:31 21:31 22:31 | 22:31 23:28 0:28
Koblenz-Lutzel b| 20:33 20:33 21:33 21:33 22:33 22:33 23:30 0:30
Miilheim-Karlich b| 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38 23:36 0:36
WeiRenthurm b| 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 22:41 23:40 0:40
Andernach b| 20:45 20:45 21:45 21:45 22:45 22:45 23:44 0:44
Namedy b| 20:48 20:48 21:48 21:48 22:48 22:48 23:47 0:47
Brohl b| 20:52 20:52 21:52 21:52 22:52 22:52 23:51 0:51
Bad Breisig b| 20:55 20:55 21:55 21:55 22:55 22:55 23:54 0:54
Sinzig (Rhein) b| 20:59 20:59 21:59 21:59 22:59 22:59 23:58 0:58
Remagen n| 21:04 | 21:04 22:04 22:04 23:04 23:04 0:03 1:03
Remagen b| 21:11 21:11 22:11 22:11 23:11 23:11 0:11
Oberwinter b| 21:15 21:15 22:15 22:15 23:15 23:15 0:15
Rolandseck b| 21:18 21:18 22:18 22:18 23:18 23:18 0:18
Bonn-Mehlem b| 21:22 21:22 22:22 22:22 23:22 23:22 0:22
Bonn-Bad Godesberg b| 21:25 21:25 22:25 22:25 23:25 23:25 0:25
Bonn UN Campus b| 21:28 21:28 22:28 22:28 23:28 23:28 0:28
Bonn Hbf n| 21:31 21:31 22:31 22:31 23:31 23:31 0:31
Bonn Hbf b| 21:33 21:33 22:33 22:33 23:33 23:33 0:33
Roisdorf b| 21:37 21:37 22:37 22:37 23:37 23:37 0:37
Sechtem b| 21:41 21:41 22:41 22:41 23:41 23:41 0:41
Brihl b| 21:45 21:45 22:45 22:45 23:45 23:45 0:45
Hrth-Kalscheuren b 21:49 22:49 o 23:49
Kéln Std b
Kéln West b 2
KélIn Hbf n 22:02 23:02 2 0:02
Kéln Hbf b 22:05 23:05 o 0:05
Kéln Messe/Deutz n 22:08 23:08 2 0:08
Kéln Messe/Deutz b
Koéln/Bonn Flughafen n

Weitere Informationen:
0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @Brﬂruun (Q (b4

wa sind. (F transdev Mabithst fGr Rbeiniand-Plaix



